Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/dildo-b-

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 10-03-2026 17:26

yours-sweet-n-hard-7-purple-p-31424.html

Dildo-b yours sweet n hard 7 purple

68,50 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

ERO-35-330795
35-330795
702730698600

Dildo o ksztatcie do stymulacji punktu G lub punktu P z realistycznym wygladem i stylem.Miekkie, realistyczne odczucia.
Mocna podstawa z przyssawka bedzie przykleja¢ sie do wszystkich gtadkich, ptaskich powierzchni. Zabawka tatwa do

czyszczenia za pomocg mydta i wody lub Srodka do czyszczenia zabawek|

Informacje o produkcie

Materiat

PVC

Catkowita diugos¢ 17,5
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